

## بسم الله الرحمن الرحيم

### انقلاب شام و تنظیم مجدد پرونده‌ها

(ترجمه)

درین جا پیچ و خم‌های خطرناکی وجود دارد که انقلاب شام آن را پشت‌سر گذاشته و مردم‌شان از آن رنج می‌برند و تناب دار بر گردن مردم شام به آهستگی محکم و تنگ‌تر می‌شود تا جای که فقط بیشتر از یک خروجی برای تنفس آن‌ها باقی نمانده است و شاید این خروجی در شمال سوریه باشد.

ما در گذشته در مورد دلایلی که منجر به این وضعیت شده است، زیاد صحبت کردیم و راهی که غرب برای رسیدن مردم سوریه به آنچه به آن رسیده است، انجام داده است، نیازی نیست که در این باره به تفصیل صحبت کنیم. این امر در ذهن روشن و شهودی شده است، نیازی نیست که روی خرابه‌ها بایستیم؛ او خاطرات زیبا یا دردناک را به همراه دارد، ما هنوز هم جزئیات او را می‌گذرانیم و عواقب او را متحمل می‌شویم. آنچه امروز ما را نگران می‌کند مهم‌ترین و مهم‌ترین چیزهاست؛ این موجود ما است که آینده ما و فرزندان و نوه‌های ما را بنا نهاده است.

مردم پس از دیدار اخیر رئیس‌جمهور ترکیه با اردوغان و همتای روسی وی، پوتین، که از پیشرفت اخیر ظالم لوانت و گلوله‌های سنگین در مناطق، ترجمه عملی از آنچه بود که توافق کردند، شگفت زده شدند. رژیم مورد حمایت بین‌المللی نه تنها روسیه را پیش برد؛ بلکه در زمان‌های رکوردی مناطق وسیعی را در دست گرفت؛ بدون مقاومت؛ حتی شهر خان شیخون را نیز به دست گرفت و سپس سایر مناطق مانند شهر لاتامنا، کافرزیتا، مورک و سایر دهکده‌ها و شهرهایی را که نماد خوبی از مردم سوریه دارند، سقوط کرد. کنترل این مناطق مانند رعد و برق بود که بر سر مردم مردم لوانت افتاد. برای نابود کردن بخش قابل توجهی از امیدهای باقی مانده برای آن‌ها برای به دست آوردن رهبری انقلاب و با حضور یک نقطه از ارتش ترکیه در مناطقی که سقوط کرد و رژیم اخیراً کنترل را در دست گرفت، اوضاع بیشتر شد؛ مخصوصاً بعد از اینکه بخش زیادی از مردم روی آن حساب می‌کردند. این نکات خط دفاع اول را در نظر می‌گرفت، که بعداً آخرین خط دفاع را کشف کرد و اینکه این نکات فقط توهم برای مدتی تجربه شده بود، بیدار شدن از خواب کابوس به بریدن اندام‌های جدید بدن که بر اثر زخم‌ها سنگین شده بود، کمک می‌کرد. همه این‌ها، حتی اگر یک شوک شدید باشد؛ اینکه از چیزی متنفر باشید که برای شما خوب است و ممکن است چیزی را دوست داشته باشید که برای شما شر است؛ الله می‌داند و شما نمی‌دانید.

درس‌های عملی که در طول سال‌های انقلاب از سوی مردم سوریه به دست آمده است، برای ایمن‌سازی آن‌ها از همه توطئه‌ها، جلوگیری از همه تله‌ها برای به دست آوردن مصونیت در برابر همه بیماری‌ها کافی است. آن‌ها از توهم جامعه جهانی و سازمان‌های حقوق بشری آن بیدار شده‌اند. اولین این جنبش‌های بیدارکننده با تظاهرات‌های عصبانی علیه رژیم ترکیه آشکار شد، که عصبانیت خود را با تلاش برای شکستن در دیواره آپارتاید که در امتداد مرز ترکیه و سوریه ساخته بود، ترجمه کرد و تصویر اردوغان را آتش زد. مواد مخدر، که بارها و بارها به قطع اعضای مناطق خود کمک کرده و از توهم رهبران جناح بیدار شده بود، ثابت کرد که آن‌ها تنها ابزاری برای اجرای برنامه‌های اربابان خود بودند و اولین حرکات این بیداری را در از دست دادن اعتماد به نفس این رهبران و آشکار کردن خروج و سرنگونی نشان می‌دهند؛ به هر دلیلی مستقل از غیر دولتی است. این درس‌ها

برای تنظیم مجدد مقالات به اندازه کافی کافی است. ما از آنچه باعث شده است که انقلاب را خدشه دار کند، از جمله پول‌های کثیف سیاسی، آتش بس، مذاکره، عدم مراجعه به ستمگران و کنار گذاشتن رهبران فاسد است. آن‌ها موظف اند در پشت رهبری مستقل، بدون ارتباط و وفادار و آگاه باشند و این کافی است مردم آن‌ها را در آغوش بگیرند تا جایی که می‌توانند از آن‌ها حمایت کنند تا بتوانند تحمیل شده و آن‌ها را بشکنند.

قبل از آن، لازم است که برنامه‌ها و اهداف دنبال شده توسط کافر غرب را بدانید، که در واقع برای همه شناخته شده است، اما فشار شرایط و جزئیات بسیاری، ابری را از همه طرف در اطراف آن‌ها ایجاد کرده است. علاوه بر این، ابعاد خطر این برنامه‌ها به خطر نزدیک روزانه باعث می‌شود تا آن‌ها نسبتاً ضعیف شوند. بنابراین ابعاد و خطرات آن‌ها را تشخیص داده و به فکر عدم موفقیت آن‌ها تا حدودی از ذهن می‌افتیم. باید مقدمات اصلی، کافر غرب قرار گیرد و مراحل اجرای آن را در جدول تحقیق قرار داده تا حس مردم را تحریک کند. خطر آن در صدر تشخیص این خطر و تلاش برای جلوگیری از آن است.

هدف اصلی غرب کافر بازگشت مردم سوریه به طرف مشتری خود، ستمگر سوریه به هر طریقی است. هرچه هزینه آن باشد، این هدف را هرگز نباید فراموش کرد. باید تمام آثار کافر غربی درباره انقلاب لوانت تفسیر شود. این بنیاد، این هدف را از روش‌های او و نحوه برخورد وی با انقلاب سوریه مشخص می‌کند و اینکه چگونه او با عامل جنایتکار خود، ستمگر سوریه رفتار می‌کند.

کافر غرب بارها و بارها تأکید کرده است که راه‌حل در سوریه یک راه‌حل سیاسی است و راه‌حل خود را به یک شخصیت بین‌المللی برای به دست آوردن مشروعیت داده است و سپس شروع به عمل فریب و فریب و دام و دام و مهار کرد. وی توانست در آخرین منطقه ویرایشگر آتش بس را تحمیل کند و یک منطقه بافر در اطراف این مناطق ایجاد کند، جاده‌های بین‌المللی را باز کند -مرحله‌ای که در کنفرانس سوچی توافق شده باشد- و سپس مناطق را خنک کند. با تحمیل یک واقعیت جدید از ثبات در برخی دولت‌های رسمی که تحت حمایت جناح‌های خاص خود هستند، پس از اتمام کمیته تدوین قانون اساسی، کشور با قاتل خود آشتی می‌کند، علائم آن را نقض می‌کند و با اعدام خود را با چندین نام وارد شهرک‌سازی می‌کنید؛ اما این بار بدون اتوبوس‌های سبز، کشور و بردگان به آشیانه باز می‌گردند، تازه و حتی با چهره‌های جدید، به هدف خود رسیده است و انقلاب را سقط کرده و فداکاری‌های خود را از دست داده است.

بلی این همان هدف کافر غربی است، اما مردم شام هدف دیگری دارند. آن‌ها برای سرنگونی رژیم جنایتکار بیرون رفتند و سپس مطالبات خود را متبلور کردند، حاکمیت اسلام را اضافه کردند و برای آن گرانبها و گرانبها ساختند؛ با وجود این همه اقدامات کافر غربی، که روحیه آن‌ها را هدف قرار داد. با این حال، هنوز یک نور امید در انتهای تونل می‌درخشد؛ یک انقلاب جدید برای اصلاح مسیر از بین می‌رود و این از انفجارهای متعدد در اینجا و آنجا که آشکار است، که فوران بزرگ یک فوران آتشفشان را نشان می‌دهد، آشکار می‌شود و با گدازه‌های آتشین خود هر توطئه‌گر و مأمور را فریب می‌دهد. برای رسیدن به هدف مورد نظر خود چه خدا دوست.

۱۲ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۱۱ سپتامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: علی مطمئن